PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 186/2024                                                                   Ivoti, 25 de julho de 2024.

Exma. Senhora

ELISANDRA MACIEL TERRES DE CASTRO

Gerente de Relacionamento com o Poder Público - RGE

                               Ao cumprimenta-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 22/07, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou que uma equipe técnica

verifique a constante oscilação de energia elétrica no Núcleo de Casas Enxaimel,

principalmente em horários de pico, conforme códigos em anexo.

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-07-25T14:50:04-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro